Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25»
01
2018г.

№
56

	«О   предоставлении   актового    зала

Администрации городского округа для проведения агитационных  публичных мероприятий по выборам Президента Российской Федерации           18 марта 2018 года»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставлять безвозмездно по заявкам зарегистрированных кандидатов, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, помещение актового зала Администрации городского округа Жуковский для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии для встреч с избирателями на время, установленное соответствующей избирательной комиссией.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации А.В. Дунаевич.
И.о. руководителя Администрации

городского округа Жуковский

    Т.В. Виноградова